
· 세입결산액 : 2,988,105,680원

· 세출결산액 : 2,902,033,460원

· 차 인 잔 액 :     86,072,220원

2023학년도

대학회계 생활관운영 세입·세출 결산서

국립안동대학교 생활관
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Ⅰ. 세입·세출 결산 총괄

(단위 : 원)

구분 당초 예산액(A) 예산 변경액(B) 결산액(C) 증감액(D=A-C) 비고

세입(A) 3,692,306,000 2,988,106,000 2,988,105,680 △704,200,320

세출(B) 3,692,306,000 2,902,033,460 2,902,033,460 △790,272,540

잔액
(C=A-B)

0 86,072,540 86,072,220 86,072,220
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금액 % 금액 %

관리비 1,891,243,000 51.22 1,530,113,230 51.21 △361,129,770

식   비 1,796,103,000 48.64 1,446,572,380 48.41 △349,530,620

기   타 4,960,000 0.13 1,420,070 0.05 △3,539,930

이월금 0 0.00 10,000,000 0.33 10,000,000

합    계 3,692,306,000 100.01 2,988,105,680 100.00 △704,200,320

Ⅱ. 세입 결산

   1. 과목별 총괄

(단위 : 원)

예산액(A)

과  목

수납액(B)
증감

(C=B-A)
비  고
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과  목 예산액(A) 결산액(B) 증감(C=B-A)

관 리 비 1,891,243,000 1,530,113,230 △361,129,770

1. 1학기 입사자 : 795,365,330

2. 2학기 입사자 : 734,747,900

식  비 1,796,103,000 1,446,572,380 △349,530,620

1. 1학기 입사자 : 789,210,090

2. 2학기 입사자 : 657,362,290

기  타 4,960,000 1,420,070 △3,539,930

1. 카드키 재발급비 등 수입 : 1,420,070

이월금 0 10,000,000 10,000,000

1. 2022학년도 순수세계 잉여금 : 10,000,000

합    계 3,692,706,000 2,988,105,680 △704,200,320

   2. 과목별 결산내역

(단위 : 원)

수   입   내   역
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(단위 : 원)

관 목 세목 당초예산 예산변경 예산현액(A) % 결산액(B) %

1,250,465,000      △132,250,000 1,118,215,000 37.42 1,105,657,720 38.10 12,557,280

1,250,465,000       △132,250,000 1,118,215,000 37.42 1,105,657,720 38.10 12,557,280

기타직보수 1,211,375,000       △119,000,000 1,092,375,000 36.56 1,079,887,370 37.21 12,487,630

일용임금 3,850,000             △3,850,000 0 0.00 0 0.00 0

연가보상비 35,240,000           △9,400,000 25,840,000 0.86 25,770,350 0.89 69,650

2,058,413,000      △394,344,000 1,664,069,000      55.69 1,596,430,210      55.01 67,638,790          

2,050,708,000       △391,540,000 1,659,168,000       55.53 1,591,859,760 54.85 67,308,240

일반수용비 71,607,000           0 71,607,000 2.40 52,004,920 1.79 19,602,080

공공요금 및 제세 220,340,000         79,000,000 299,340,000 10.02 266,738,040 9.19 32,601,960

피복비 2,780,000             400,000 3,180,000 0.11 3,097,500 0.11 82,500

급식비 1,341,081,000       △378,791,000 962,290,000 32.20 960,130,280 33.08 2,159,720

특근매식비 350,000                0 350,000 0.01 0 0.00 350,000

운영수당 10,900,000           △4,000,000 6,900,000 0.23 5,400,000 0.19 1,500,000

유류비 240,850,000         △86,540,000 154,310,000 5.16 154,117,010 5.31 192,990

시설장비유지비 47,900,000           391,000 48,291,000 1.62 44,845,300 1.55 3,445,700

복리후생비 17,200,000           0 17,200,000 0.58 15,128,650 0.52 2,071,350

관리용역비 94,820,000           △2,000,000 92,820,000 3.11 87,518,060 3.02 5,301,940

기타운영비 2,880,000             0 2,880,000 0.10 2,880,000 0.10 0

2,400,000             △1,500,000 900,000 0.03 620,000 0.02 280,000

국내여비 2,400,000             △1,500,000 900,000 0.03 620,000 0.02 280,000

5,305,000             △1,304,000 4,001,000 0.13 3,950,450 0.14 50,550

관서업무추진비 5,305,000             △1,304,000 4,001,000 0.13 3,950,450 0.14 50,550

228,628,000        △72,106,000 156,522,000        5.24 150,722,480        5.19 5,799,520            

67,228,000           △18,200,000 49,028,000           1.64 47,431,180           1.63 1,596,820             

포상금 1,200,000             0 1,200,000 0.04 1,200,000 0.04 0

장학금 65,628,000           △17,800,000 47,828,000 1.60 46,231,180 1.59 1,596,820

기타보전금 400,000                △400,000 0 0.00 0 0.00 0

161,400,000         △53,906,000 107,494,000         3.60 103,291,300         3.56 4,202,700             

민간경상보조 9,000,000             △9,000,000 0 0.00 0 0.00 0

기타직부담금 152,400,000         △44,906,000 107,494,000 3.60 103,291,300 3.56 4,202,700

154,800,000        △105,500,000 49,300,000          1.65 49,223,050          1.70 76,950

90,000,000           △48,700,000 41,300,000           1.38 41,077,930           1.42 222,070

실시설계비 20,000,000           △6,000,000 14,000,000 0.47 14,000,000 0.48 0

공사비 70,000,000           △42,700,000 27,300,000 0.91 27,077,930 0.93 222,070

64,800,000           △56,800,000 8,000,000             0.27 8,145,120             0.28 145,120-                

자산취득비 64,800,000           △56,800,000 8,000,000 0.27 8,145,120 0.28 -145,120 

3,692,306,000       △704,200,000 2,988,106,000       100       2,902,033,460       100       86,072,500           합계

업무추진비

이전지출

보전금

자산취득 및 운용

Ⅲ. 세출 결산

민간이전

잔액
(C=A-B)

인건비

결산액(B)

건설비

인건비

여비

물건비

유형자산

   1. 과목별 총괄

항    목 예  산  액

운영비
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관 목 세목 당초예산 예산변경 예산현액 산  출   기  초 금   액

1,250,465,000    △132,250,000 1,118,215,000    1,105,657,720 12,557,280

1,250,465,000     △132,250,000 1,118,215,000     1,105,657,720 12,557,280

기타보수직 1,211,375,000     △119,000,000 1,092,375,000 1,079,887,370 12,487,630

563,482,000        △90,000,000 473,482,000 가.  호봉제 469,728,860

399,760,000        △40,000,000 359,760,000 나.  일급제 353,068,750

55,825,000          △12,000,000 43,825,000 다. 일급제(방학근무) 44,456,800

52,588,000          2,000,000 54,588,000 다.  명절휴가비 53,777,890

6,720,000           0 6,720,000 라.  성과상여금 5,811,070

133,000,000        21,000,000 154,000,000 마.  퇴직급여 153,044,000

일용임금 3,850,000           △3,850,000 0 0 0

연가보상비 35,240,000          △9,400,000 25,840,000 25,770,350 69,650

2,058,413,000    △394,344,000 1,664,069,000    1,596,430,210   67,638,790           

2,050,708,000     △391,540,000 1,659,168,000 1,591,859,760 67,308,240

복리후생비 17,200,000          0 17,200,000 15,128,650 2,071,350

0 가. 맞춤형복지비 15,128,650

공공요금 및 제세 220,340,000        79,000,000 299,340,000        266,738,040      32,601,960

144,000,000        75,000,000 219,000,000 가.  전기료 196,235,030

72,000,000          4,000,000 76,000,000 나.  수도료(공공하수도포함) 68,057,900

720,000              0 720,000 다.  케이블TV시청료 등 595,890

2,400,000           0 2,400,000 라.  문자서비스 이용료 1,252,920

210,000              0 210,000 마.  기타 협회비 납부 등 175,000

1,010,000           0 1,010,000 바.  기타 보험료 등 421,300

관리용역비 94,820,000          △2,000,000 92,820,000          87,518,060        5,301,940

5,300,000           0 5,300,000 가.  소독및방역 5,044,900

9,600,000           △2,000,000 7,600,000 나.  정수기 유지보수 관리 7,443,000

5,400,000           0 5,400,000 다.  통합관리시스템 유지보수 관리 5,256,000

42,000,000          0 42,000,000 라.  무인경비시스템 41,346,000

7,200,000           0 7,200,000 마.  승강기 유지보수 관리 6,204,000

25,200,000          0 25,200,000 바.  인터넷서비스 위탁 운영 22,121,040

120,000              0 120,000 사.  승강기 비상통화장치 관리 103,120

시설장비유지비 47,900,000          391,000 48,291,000          44,845,300        3,445,700

3,000,000           391,000 3,391,000 가.  저수조 청소 3,390,800

5,000,000           0 5,000,000 나.  보일러대기자측정비 4,950,000

9,900,000           △4,000,000 5,900,000 다.  가람관 관생실 방문도색 5,330,000

7,000,000           0 7,000,000 라.  에어컨 필터 청소 및 교체 6,372,500

증감

인건비

인건비

물건비

운영비

   2. 과목별 결산내역

항    목 예   산   액 지      출    액
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관 목 세목 당초예산 예산변경 예산현액 산  출   기  초 금   액

1,250,465,000    △132,250,000 1,118,215,000    1,105,657,720 12,557,280

증감

인건비

7,000,000           0 7,000,000 마.  기계설비 성능 점검 5,080,000

10,000,000          △10,000,000 0 바.  냉난방설비 소모품 교체 0

-                        0 0 사.  가람관 열교환기 세관 및 온수탱크 청소 0

6,000,000           14,000,000 20,000,000 아.  시설물 유지관리 및 응급보수 19,722,000

일반수용비 71,607,000          0 71,607,000          52,004,920        19,602,080

55,607,000          0 55,607,000 가.  관생관리 용품 구입 등 52,004,920

16,000,000          0 16,000,000 나.  폐기물 처리비용 0

피복비 2,780,000           400,000 3,180,000 3,097,500 82,500

급식비 1,341,081,000     △378,791,000 962,290,000        960,130,280      2,159,720

1,236,560,000     △342,791,000 893,769,000 가.  식재료 구입 893,670,350

30,121,000          △7,000,000 23,121,000 나.  LNG구입 22,806,280

54,000,000          △24,000,000 30,000,000 다.  주방세제류 및 소모품 구입 29,388,650

18,000,000          △5,000,000 13,000,000 라.  음식물쓰레기처리비용 12,345,000

2,400,000           0 2,400,000 마.  오존수살균시스템 유지보수 1,920,000

특근매식비 350,000              0 350,000 0 350,000

운영수당 10,900,000          △4,000,000 6,900,000           5,400,000          1,500,000

7,500,000           △4,000,000 3,500,000 가.  일숙직비 3,050,000

2,600,000           0 2,600,000 나.  위원수당 2,350,000

800,000              0 800,000 다.  초빙강사료 0

유류비 240,850,000        △86,540,000 154,310,000        154,117,010      192,990

120,000,000        △7,000,000 113,000,000 가.  LNG(솔뫼관 온수 및 냉난방) 112,908,080

120,000,000        △79,000,000 41,000,000 나.  LNG(가람관 온수) 40,898,930

850,000              △540,000 310,000 다.  휘발유 310,000

기타운영비 2,880,000           0 2,880,000 2,880,000 0

2,880,000           0 2,880,000 가.  과운영비 2,880,000

2,400,000           △1,500,000 900,000              620,000            280,000

국내여비 2,400,000           △1,500,000 900,000 620,000 280,000

5,305,000           1,304,000-           4,001,000           3,950,450          50,550

관서업무추진비 1,305,000           △1,304,000 1,000 0 1,000

관서업무추진비 4,000,000           -                        4,000,000           3,950,450          49,550

1,500,000           △120,000 1,380,000 가.  기관업무추진비 1,341,250

1,500,000           50,000 1,550,000 나.  직원 업무협의 경비 1,544,200

1,000,000           70,000 1,070,000 다.  관생과의 업무협의 경비 1,065,000

228,628,000       △72,106,000 156,522,000       150,722,480     5,799,520             

67,228,000          △18,200,000 49,028,000 47,431,180 1,596,820

장학금 65,628,000          △17,800,000 47,828,000          46,231,180        1,596,820

여비

업무추진비

이전지출

보전금
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관 목 세목 당초예산 예산변경 예산현액 산  출   기  초 금   액

1,250,465,000    △132,250,000 1,118,215,000    1,105,657,720 12,557,280

증감

인건비

2,800,000           △2,800,000 0 가.  관생장 0

7,200,000           0 7,200,000 나.  부관생장 7,200,000

30,000,000          0 30,000,000 다.  층장등 30,000,000

25,628,000          △15,000,000 10,628,000 라.  기타근로 9,031,180

포상금 1,200,000           -                        1,200,000           1,200,000          0

1,200,000           0 1,200,000 가.  직원포상금 1,200,000

기타보전금 400,000              △400,000 -                        -                      0

400,000              △400,000 0 가.  제안제도 포상금 0

161,400,000        △53,906,000 107,494,000 103,291,300 4,202,700

기타직부담금 152,400,000        △44,906,000 107,494,000 103,291,300 4,202,700

민간경상보조 9,000,000           △9,000,000 0 0 0

4,000,000           △4,000,000 0 가.  관생문화행사지원 0

4,000,000           △4,000,000 0 나.  플리마켓행사지원 0

1,000,000           △1,000,000 0 다.  관생자치회행사지원 0

154,800,000       △105,500,000 49,300,000        -                                              49,223,050       76,950

90,000,000          △48,700,000 41,300,000 41,077,930 222,070

실시설계비 20,000,000          6,000,000-           14,000,000 14,000,000 0

공사비 70,000,000          △42,700,000 27,300,000 27,077,930 222,070

25,000,000          △25,000,000 0     가.  가람관바닥난방공사 0

-                        0 0     나.  가람관 외부 물탱크(동파방지) 공사 0

-                        0 0     다.  솔뫼관 외부 물탱크(동파방지) 공사 0

35,000,000          △14,000,000 21,000,000     라.  가람관 도배,장판 공사 20,783,630

10,000,000          △3,700,000 6,300,000     마.  기타공사 6,294,300

64,800,000          △56,800,000 8,000,000 8,145,120 △145,120

자산취득비 64,800,000          △56,800,000 8,000,000           8,145,120          

20,000,000          △12,000,000 8,000,000     가.  노후집기교체 8,145,120

12,000,000          △12,000,000 0     나.  솔뫼관1,2,3동 인터넷 장비교체 0

32,800,000          △32,800,000 0     다.  가람관 인터넷 장비교체 0

-                        0 0     라.  가람관 2인실 집기 구입 0

-                        0 0     마.  가람관 정독실 집기 구입 0

-                        0 0     바.  가람관 식당동 간편식 파티션 제작 0

-                        0 0     사.  솔뫼관 4동 체력단련실(런닝머신) 구입 0

-                        0 0     아.  가람관 체력단련실(런닝머신) 구입 0

3,692,306,000     △704,200,000 2,988,106,000     -                                                 2,902,033,460    86,072,220            

* 코러스 예산배정현황 기준(천원단위 예산 배정으로 인하여 실제 세입액과 상이 할수 있음)

건설비

합계

민간이전

자산취득 및 운용

유형자산

 - 13  -


